БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

9 » апрель .20 24й. № 137

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_9_» апреля_____ 20 24г.

Об утверждении типовых положений об особо охраняемых
природных территориях местного значения

В соответствии с частью 5 статьи 2 Закона Республики Башкортостан
«Об особо охраняемых природных территориях в Республике
Башкортостан» Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые:
Типовое положение о туриетско-рекреационных меетностях;
Типовое положение о природных резерватах;
Типовое положение об особо охраняемых природных комплексах.

Премьер министр
Правительства

Республики Башкортостан
ш / ОТДЕЛ \ г
* (регистрации) * А.Г. Назаров